

Mahima Production ApS

Sommervej 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 84 12 95

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Mikkel S. Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mahima Production ApS Sommervej 16 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 32 84 12 95 Stiftet: 15. april 2010 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel S. Nørgaard, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Mahima Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af film og ydelser hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.269.506 kr. mod 124.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.601 kr. mod -22.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.269.506	124.972
1 Personaleomkostninger	-791.337	-131.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.525	-21.043
Driftsresultat	456.644	-27.071
Andre finansielle indtægter	2.664	893
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.012	-2.056
Resultat før skat	457.296	-28.234
Skat af årets resultat	-101.695	5.442
Årets resultat	355.601	-22.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Overføres til overført resultat	230.601	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.792
Disponeret i alt	355.601	-22.792

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.611	50.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.611</u>	<u>50.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.611</u>	<u>50.557</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.338	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	431.447	28.789
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.476
Periodeafgrænsningsposter	34.355	0
Tilgodehavender i alt	<u>611.140</u>	<u>32.265</u>
Likvide beholdninger	<u>200.677</u>	<u>91.024</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>811.817</u>	<u>123.289</u>
Aktiver i alt	<u>856.428</u>	<u>173.846</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	214.229	-16.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Egenkapital i alt	<u>419.229</u>	<u>63.628</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.250	3.131
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>3.131</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	55	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.913	21.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.100	0
Anden gæld	307.881	85.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>435.949</u>	<u>107.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>435.949</u>	<u>107.087</u>
Passiver i alt	<u>856.428</u>	<u>173.846</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-16.372	0	63.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.601	125.000	355.601
	80.000	214.229	125.000	419.229

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	653.724	0
Pensioner	131.000	131.000
Andre omkostninger til social sikring	6.613	0
	791.337	131.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.012	2.056
	2.012	2.056
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	161.088	112.654
Tilgang i årets løb	15.579	48.434
Kostpris 31. december 2024	176.667	161.088
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-110.531	-89.488
Årets af-/nedskrivninger	-21.525	-21.043
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-132.056	-110.531
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	44.611	50.557
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahima Holding ApS, CVR-nr. 32841236, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
